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Lalka Bobas Różowa Sukienka Z
Koronką i Gwiazdką Opaska

Numer katalogowy 5905991055761

Kod producenta 5905991055761

Ilość w kartonie zbiorczym 120 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 24

Waga gabarytowa w gramach 480

Płeć Dziewczynki

Certyfikat CE, EN71

Długość towaru w centymetrach 12

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

LALKA BOBAS W RÓŻOWEJ SUKIENCE Z OPASKĄ 24CM

Lalka bobas w różowej sukience z koronką i pasującą opaską to wyjątkowo urocza
propozycja dla najmłodszych miłośników zabawy w dom i naśladowania
codziennych czynności dorosłych. Jej zamknięte oczka, spokojny wyraz twarzy oraz
starannie uszyte, eleganckie ubranko sprawiają, że lalka prezentuje się jak śpiący
maluszek, gotowy do przytulenia, ukołysania czy położenia do snu. Subtelna mimika
nadaje jej wyjątkowego uroku i wzbudza naturalne uczucia troski u dziecka.

Lalka ma kompaktowy rozmiar – ok. 24 x 12 cm, dzięki czemu doskonale mieści się
w dziecięcych rączkach, a także pasuje do większości wózków i łóżeczek dla lalek.
Stylowa różowa sukienka z delikatnym koronkowym wykończeniem i haftowaną
gwiazdką w centralnej części oraz dopasowana opaska na głowę tworzą kompletny
strój, który podkreśla dziewczęcy, delikatny charakter zabawki.

To nie tylko lalka do przytulania – to także narzędzie wspierające rozwój
emocjonalny, społeczne kompetencje oraz kreatywność dziecka. Dzięki niej maluch
może odgrywać codzienne scenki: opieka, karmienie, przebieranie, usypianie, ucząc
się przy tym empatii, troski i odpowiedzialności w sposób naturalny i przyjemny.

SPECYFIKACJA:

Wymiary lalki: ok. 24 x 12 cm
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Strój: Różowa sukienka z koronką i opaską
Materiał: Tworzywo sztuczne (główka i kończyny), tekstylia (ubranie)

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Lalka bobas 24 cm
Sukienka z koronką
Koronkowa opaska na głowę
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